Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

31 октября 2018  г.                                                                                      № 87
с. Зуткулей

        Об  исполнении бюджета
       СП «Зуткулей»  за  2 квартал 2018 года

Заслушав информацию  главного бухгалтера сельского поселения об исполнении бюджета сельского поселения «Зуткулей» за 2  квартал  2018 года

Совет сельского поселения «Зуткулей»  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения «Зуткулей» за           2 квартал 2018 года    по доходам  в сумме   4 287293,17     рублей, по расходам в сумме  4312291,52  рублей.

2. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.

 Глава сельского поселения  «Зуткулей»                                        Болотов Б.Б.